TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số:       /CĐVC

V/v báo cáo thống kê số liệu

 về tổ chức công đoàn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 9   năm 2017

Kính gửi:  Ban chấp hành các công đoàn trực thuộc
Để có số liệu chính xác báo cáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và chuẩn bị cho Đại hội Công đoàn Viên chức Việt Nam lần thứ V tiến tới Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XII, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc báo cáo thống kê số liệu về tổ chức công đoàn từ năm 2013 đến nay của đơn vị như sau:

1. Biểu mẫu 01: Thống kê số liệu về tổ chức công đoàn từ năm 2013 đến nay đối với công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở.
2. Biểu mẫu 02: Thống kê số liệu về tổ chức công đoàn từ năm 2013 đến nay đối với công đoàn cơ sở.
Đề nghị các đơn vị báo cáo đầy đủ thông tin theo biểu mẫu trên và gửi về Công đoàn Viên chức Việt Nam trước ngày 20/10/2017 để kịp thời tổng hợp, đồng thời gửi File mềm báo cáo qua địa chỉ Email: vuinguyen0809@gmail.com.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu ToC, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Nguyễn Giang Tuệ Minh